המשקל המיוחד ניתן למב"ן, בהיותו גוף מקצועי מובהק ומנוסה. על כן פסקו בתי המשפט כי אין פסול בגישה העקרונית של גורמי שב"ס, המסתמכים על הערכת המסוכנות של מב"ן ואף מעדיפים אותה על פני חוות דעת של מומחים מטעם האסיר. מעמדו המקצועי של מב"ן, כיועץ מקצועי של שב"ס, אף עוגן בחקיקה

(סעיף 12(א) לחוק שחרור על תנאי ממאסר, תשס"א - 2001).

במקרה שבפנינו ההחלטה המנהלית וגורמי הטיפול בכלא אינה מאמצת את המלצת מב"ן, הם סבורים שאין מקום לאשר לעותר חופשה, על אף המלצת מב"ן.

נהלי הבדיקה החדשים של מב"ן מאפשרים, בניגוד לעבר, לתת הערכת מסוכנות, גם בעניין מתן חופש לאסירים המכחישים את עבירות המין.

במצב דברים זה, אין לומר שההחלטה המנהלית איננה סבירה ויש צורך בהתערבות שיפוטית.

יש לקוות שהעותר ישולב בקבוצות טיפוליות מתאימות ובכלל זה בטיפול בעברייני מין מכחישים, לאחר שהוא הודיע בדיון על הסכמתו לכך. או אז תפתח הדרך לשוב ולבחון את בקשתו לחופשה.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, י"א אדר תשע"ז, 09 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.